ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                              CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS

Av. 28 de Dezembro S/Nº, CEP: 96545-000, 51 3616 - 5015, cmnovocabrais@yahoo.com.br

EDITAL CMV – N° 006/2023

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA AVALIAÇÃO DAS

METAS FISCAIS DO 2º QUADRIMESTRE DE 2023

ZAURO ELIAS DE ARREAL, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do

Município de Novo Cabrais, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, comunica a População de Novo Cabrais, que será realizada no

dia 28 de setembro de 2023, às 10h, na Câmara Municipal de Novo Cabrais, Av.

28 de dezembro, S/ N°, Centro de Novo Cabrais – RS, a Audiência Pública para

debater sobre a avaliação das metas fiscais do 2º quadrimestre do ano de 2023.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS

Aos 14 dias do mês de setembro de 2023

ZAURO ELIAS DE ARREAL

Presidente